UNPA Rocaecos, 2 7 PR 2R

Universidad Nacional
de la Patagonia Austral
I

VISTO :

La Nota N°092/02 de la Jefatura de Administracion de la Unidad
Academica Rie Gallegos; y
CONSIDERANDOQ :

Que mediante la misma se solicita fa aprobagion por la contratacion en
forma directa con la firma EL TEHUELCHE S.A.C.I.C., en la suma total de PESOS OCHENTA Y
NUEVE CON TREINTA Y TRES CENTAVOS ($ 89,33), en concepto de adquisicion de materiales,
requeridos para la reparacion de la Biblioteca, dependiente de esta Unidad Académica;

Que los fondos para la atencion del gasto en cuestion provendran de la
Fuente de Financiamiento 1:1 - TESORO NACIONAL:

Que nada obsta para acceder a lo solicitado:

Que se debe dictar el instrumento legal respectivo:
POR ELLO:

LA DECANA DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS
DISPONE

ARTICULO 1° - APROBAR la contratacién directa realizada con la firma comercial EL TEHUELCHE
SACICI, en la suma total de PESOS OCHENTA Y NUEVE CON TREINTA Y TRES CENTAVOS
($ 89,33), en concepto de adquisicion de materiales, requeridos por esta Unidad Académica.-
ARTICULO 2° - AUTORIZAR a ia Jefatura de Administracion, a hacer efectivo el pago a la firma de
referencia, el importe mencionado en el articulo anterior -
ARTICULO 3°- AFECTAR el gasto citado en el Articulo anterior a la Fuente de Financiamiento 1:1 —
TESORO NACIONAL- Programa 16: Unidad Académica Rio Gallegos- Actividad 2- Administracion y
Apoyo - Finalidad 3 - Funcion 4 - Inciso 2 — BIENES DE CONSUMO:
26.9. - OTROS NO ESPECIFICADOS PRESCEDENTEMENTE.................$ 89 33 -
PRESUPUESTO 2002 ~ PRORROGA 2001 -
ARTICULO 4° - TOME RAZON, Jefatura de Administracion, Direccmn de Economia y Finanzas, dese a

conocer y cumplido ARCHIVESE -

: a-‘m? E}C}Rﬁlﬁpﬁ
Jecans
S 1ANG

DISPOSICION N°




